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י1 וַיְהִ֕
Ve–oldu
H1961

עַ כִּשְׁמֹ֖
işittiğinde
H8085

ין יָבִ֣
Yavin
H2985

לֶךְ־ מֶֽ
kralı–
H4428

חָצ֑וֹר
Hatsor'un
H2674

ח וַיִּשְׁלַ֗
ve–gönderdi
H7971

אֶל־
ile–
H0413

יוֹבָב֙
Yovav'a
H3103

מֶלֶ֣ךְ
kralı
H4428

מָד֔וֹן
Madon'un
H4068

וְאֶל־
ve–ile–
H0413

לֶךְ מֶ֥
kralına
H4428

שִׁמְר֖וֹן
Şimron'un

וְאֶל־
ve–ile–
H0413

לֶךְ מֶ֥
kralına
H4428

ׁף׃ אַכְשָֽ
Akşaf'ın
H0407

Olup bitenleri duyan Hasor Kral&#305; Yavin, Madon Kral&#305; Yovava, &#350;imron ve Ak&#351;af 
krallar&#305;na,

אֶל־2 וְֽ
Ve–ile–
H0413

ים הַמְּלָכִ֞
krallara
H4428

ר אֲשֶׁ֣
ki

מִצְּפ֗וֹן
kuzeyinde
H6828

בָּהָ֧ר
dağda
H2022

וּבָעֲרָבָ֛ה
ve–Arava'da
H6160

נֶגֶ֥ב
güneyinde
H5045

נרֲ֖וֹת כִּֽ
Kinneret'in
H3672

וּבַשְּׁפֵלָה֑
ve–ovada
H8219

וּבְנָפ֥וֹת
ve–tepelerinde

דּ֖וֹר
Dor'un
H1756

ם׃ מִיָּֽ
batıda
H3220

da&#287;l&#305;k kuzey b&#246;lgesinde, Kinneret G&#246;l&#252;n&#252;n g&#252;neyindeki Aravada, 
&#350;efelada ve bat&#305;da Dor Kenti s&#305;rtlar&#305;ndaki krallara,

3֙ כְּנַעֲנִי הַֽ
Kenanlı

מִמִּזְרָ֣ח
doğuda
H4217

וּמִיָּ֔ם
ve–batıda
H3220

י וְהָאֱמֹרִ֧
ve–Amorit
H0567

י וְהַחִתִּ֛
ve–Hittit
H2850

וְהַפְּרִזִּ֥י
ve–Perizit
H6522

י וְהַיְבוּסִ֖
ve–Yevusit
H2983

בָּהָר֑
dağda
H2022

֙ חִוִּי וְהַֽ
ve–Hivit
H2340

חַת תַּ֣
altında
H8478

חֶרְמ֔וֹן
Hermon'un
H2768

רֶץ בְּאֶ֖
toprağında
H0776

ה׃ הַמִּצְפָּֽ
Mitspa'nın
H4709

do&#287;u ve bat&#305; b&#246;lgelerindeki Kenan, Amor, Hitit, Periz halklar&#305;na ve da&#287;l&#305;k 
b&#246;lgedeki Yevuslularla Hermon Da&#287;&#305;n&#305;n ete&#287;indeki Mispa b&#246;lgesinde 
ya&#351;ayan Hivlilere haber g&#246;nderdi.

וַיֵּצְא֣ו4ּ
Ve–çıktılar
H3318

ם הֵ֗
onlar
H1992

וְכָל־
ve–bütün–
H3605

חֲנֵיהֶם֙ מַֽ
ordugâhları
H4264

ם עִמָּ֔
onlarla

עַם־
halk–

ב רָ֕
çok

כַּח֛וֹל
kum–gibi
H2344

ר אֲשֶׁ֥
ki

עַל־
üzerine–

שְׂפַת־
kıyısının–
H8193

הַיָּ֖ם
denizin
H3220

ב לָרֹ֑
çoklukta
H7230

וְס֥וּס
ve–at

כֶב וָרֶ֖
ve–savaş–arabası
H7393

רַב־
çok–

ד׃ מְאֹֽ
çok
H3966

Bu krallar b&#252;t&#252;n ordular&#305;yla, k&#305;y&#305;lar&#305;n kumu kadar say&#305;s&#305;z 
askerleriyle, &#231;ok say&#305;daki at ve sava&#351; arabalar&#305;yla yola &#231;&#305;kt&#305;lar.

עֲד֔ו5ּ וַיִּוָּ֣
Ve–buluştular
H3259

ל כֹּ֖
bütün
H3605

הַמְּלָכִ֣ים
krallar
H4428

הָאֵלֶּ֑ה
bunlar
H0428

אוּ וַיָּבֹ֜
ve–geldiler
H0935

וַיַּחֲנ֤וּ
ve–konakladılar
H2583

֙ יַחְדָּו
birlikte

אֶל־
ile–
H0413

מֵי֣
sularına
H4325

מֵר֔וֹם
Merom'un
H4792

לְהִלָּחֵ֖ם
için–savaşmak

עִם־
ile–

ל׃ יִשְׂרָאֵֽ
Yisrael
H3478

פ
[P]

B&#252;t&#252;n bu krallar &#304;sraillilere kar&#351;&#305; sava&#351;mak &#252;zere birle&#351;erek 
Merom sular&#305; k&#305;y&#305;s&#305;na gelip hep birlikte ordugah kurdular.
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אמֶר6 וַיֹּ֨
Ve–dedi
H0559

יְהוָה֣
Yahve
H3068

אֶל־
ile–
H0413

֮ יְהוֹשֻׁעַ
Yehoşua
H3091

אַל־
değil–
H0408

תִּירָ֣א
kork
H3372

מִפְּנֵיהֶם֒
yüzlerinden
H6440

י־ כִּֽ
çünkü–

ר מָחָ֞
yarın
H4279

כָּעֵת֣
zaman–gibi
H6256

את הַזֹּ֗
bu
H2063

י אָנֹכִ֞
ben
H0595

נֹתֵ֧ן
veriyorum
H5414

אֶת־
et–
H0853

ם כֻּלָּ֛
hepsini
H3605

ים חֲלָלִ֖
ölüler

לִפְנֵי֣
önünde
H6440

יִשְׂרָאֵל֑
Yisrael'in
H3478

אֶת־
et–
H0853

סוּסֵיהֶם֣
atlarını

ר תְּעַקֵּ֔
sağırlaştıracaksın

וְאֶת־
ve–et–
H0853

מַרְכְּבֹתֵיהֶ֖ם
savaş–arabalarını
H4818

ף תִּשְׂרֹ֥
yakacaksın
H8313

שׁ׃ בָּאֵֽ
ateşle
H0784

Bu arada RAB Ye&#351;uya, &#8249;&#8249;Onlardan korkma&#8250;&#8250; diye seslendi, 
&#8249;&#8249;Onlar&#305;n hepsini yar&#305;n bu saatlerde &#304;srailin &#246;n&#252;nde yere 
serece&#287;im. Atlar&#305;n&#305; sakatlay&#305;p sava&#351; arabalar&#305;n&#305; ate&#351;e 
ver.&#8250;&#8250;

א7 ֹ֣ וַיָּב
Ve–geldi
H0935

עַ יְהוֹשֻׁ֡
Yehoşua
H3091

וְכָל־
ve–bütün–
H3605

עַם֩
halkı

ה הַמִּלְחָמָ֨
savaşın
H4421

עִמּ֧וֹ
onunla

עֲלֵיהֶ֛ם
üzerlerine

עַל־
üzerine–

י מֵ֥
sularının
H4325

מֵר֖וֹם
Merom'un
H4792

ם פִּתְאֹ֑
birdenbire
H6597

יִּפְּל֖וּ וַֽ
ve–düştüler
H5307

ם׃ בָּהֶֽ
üzerine

B&#246;ylece Ye&#351;u b&#252;t&#252;n ordusuyla birlikte Merom sular&#305; k&#305;y&#305;s&#305;ndaki 
krallar&#305;n &#252;zerine beklenmedik bir anda y&#252;r&#252;d&#252; ve onlara sald&#305;rd&#305;.

וַיִּתְּנֵ֨ם8
Ve–verdi
H5414

יְהוָה֥
Yahve
H3068

בְּיַֽד־
eline–
H3027

֮ יִשְׂרָאֵל
Yisrael'in
H3478

וַיַּכּוּם֒
ve–vurdular
H5221

יִּרְדְּפ֞וּם וַֽ
ve–kovaladılar
H7291

עַד־
kadar–
H5704

צִיד֣וֹן
Sidon
H6721

ה רַבָּ֗
büyük

וְעַד֙
ve–kadar
H5704

יִםמִשְׂרְפ֣וֹת  מַ֔
Misrefot–Mayim
H4956

וְעַד־
ve–kadar–
H5704

בִּקְעַ֥ת
vadisine
H1237

ה מִצְפֶּ֖
Mitspe'nin
H4708

מִזְרָ֑חָה
doğuya
H4217

ם וַיַּכֻּ֕
ve–vurdular
H5221

עַד־
kadar–
H5704

י בִּלְתִּ֥
değil–
H1115

יר־ הִשְׁאִֽ
bıraktı–
H7604

לָהֶ֖ם
onlara

יד׃ שָׂרִֽ
kurtulan
H8300

RAB onlar&#305; &#304;sraillilerin eline teslim etti. Onlar&#305; bozguna u&#287;ratan &#304;srailliler, 
ka&#231;anlar&#305; B&#252;y&#252;k Saydaya, Misrefot-Mayime ve do&#287;uda Mispe Vadisine kadar 
kovalay&#305;p &#246;ld&#252;rd&#252;ler; kimseyi sa&#287; b&#305;rakmad&#305;lar.

וַיַּ֤עַש9ׂ
Ve–yaptı

לָהֶם֙
onlara

עַ יְהוֹשֻׁ֔
Yehoşua
H3091

ר כַּאֲשֶׁ֥
gibi

מַר־ אָֽ
dedi–
H0559

ל֖וֹ
ona

יְהוָה֑
Yahve
H3068

אֶת־
et–
H0853

סוּסֵיהֶם֣
atlarını

ר עִקֵּ֔
sağırlaştırdı

וְאֶת־
ve–et–
H0853

מַרְכְּבֹתֵיהֶ֖ם
savaş–arabalarını
H4818

ף שָׂרַ֥
yaktı
H8313

שׁ׃ בָּאֵֽ
ateşle
H0784

ס
[S]

Ye&#351;u, RABbin kendisine buyurdu&#287;u gibi yapt&#305;, atlar&#305;n&#305; sakatlad&#305;, 
sava&#351; arabalar&#305;n&#305; ate&#351;e verdi.

שָׁב10 וַיָּ֨
Ve–döndü
H7725

עַ יְהוֹשֻׁ֜
Yehoşua
H3091

בָּעֵת֤
zamanda
H6256

הַהִיא֙
o
H1931

ד וַיִּלְכֹּ֣
ve–aldı
H3920

אֶת־
et–
H0853

חָצ֔וֹר
Hatsor'u
H2674

וְאֶת־
ve–et–
H0853

הּ מַלְכָּ֖
kralını
H4428

ה הִכָּ֣
vurdu
H5221

בֶחָרֶ֑ב
kılıçla
H2719

י־ כִּֽ
çünkü–

חָצ֣וֹר
Hatsor
H2674

ים לְפָנִ֔
önce
H6440

יא הִ֕
o
H1931

אשׁ ֹ֖ ר
başı

כָּל־
bütün–
H3605

הַמַּמְלָכ֥וֹת
krallıkların
H4467

לֶּה׃ הָאֵֽ
bunların
H0428
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Ye&#351;u bundan sonra geri d&#246;n&#252;p Hasoru ele ge&#231;irdi, Hasor Kral&#305;n&#305; 
k&#305;l&#305;&#231;la &#246;ld&#252;rd&#252;. &#199;&#252;nk&#252; Hasor eskiden b&#252;t&#252;n bu 
krall&#305;klar&#305;n ba&#351;&#305;yd&#305;.

יַּכּו11ּ וַ֠
Ve–vurdular
H5221

אֶת־
et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

פֶשׁ הַנֶּ֨
canı
H5315

אֲשֶׁר־
ki–

הּ בָּ֤
onda

לְפִי־
ağzıyla–
H6310

חֶרֶ֙ב֙
kılıcın
H2719

ם חֲרֵ֔ הַֽ
lanetleyerek

א ֹ֥ ל
değil
H3808

ר נוֹתַ֖
kaldı
H3498

כָּל־
bütün–
H3605

נְשָׁמָה֑
nefes
H5397

וְאֶת־
ve–et–
H0853

חָצ֖וֹר
Hatsor'u
H2674

ף שָׂרַ֥
yaktı
H8313

שׁ׃ בָּאֵֽ
ateşle
H0784

&#304;srailliler kentteki b&#252;t&#252;n canl&#305;lar&#305; k&#305;l&#305;&#231;tan ge&#231;irip yok 
ettiler. Soluk alan bir tek ki&#351;iyi esirgemediler. Ard&#305;ndan Ye&#351;u Hasoru ate&#351;e verdi.

אֶת־12 וְֽ
Ve–et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

עָרֵ֣י
şehirlerini

ים־ הַמְּלָכִֽ
krallarının–
H4428

אֵלֶּה הָ֠
bunların
H0428

אֶת־ וְֽ
ve–et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

ם מַלְכֵיהֶ֞
krallarını
H4428

לָכַד֧
aldı
H3920

עַ יְהוֹשֻׁ֛
Yehoşua
H3091

ם וַיַּכֵּ֥
ve–vurdu
H5221

לְפִי־
ağzıyla–
H6310

רֶב חֶ֖
kılıcın
H2719

ים הֶחֱרִ֣
lanetledi

אוֹתָ֑ם
onları
H0853

ר כַּאֲשֶׁ֣
gibi

צִוָּ֔ה
emretti
H6680

ה מֹשֶׁ֖
Musa
H4872

עֶ֥בֶד
kulu
H5650

יְהוָֽה׃
Yahve'nin
H3068

B&#246;ylece b&#252;t&#252;n bu kentlerle krallar&#305;n&#305; ele ge&#231;irdi. RABbin kulu Musan&#305;n 
buyru&#287;u uyar&#305;nca hepsini k&#305;l&#305;&#231;tan ge&#231;irip yok etti.

רַ֣ק13
sadece
H7535

כָּל־
bütün–
H3605

ים הֶעָרִ֗
şehirleri

מְדוֹת֙ הָעֹֽ
duranları
H5975

עַל־
üzerine–

ם תִּלָּ֔
tepelerinin
H8510

א ֹ֥ ל
değil
H3808

שְׂרָפָ֖ם
yaktı
H8313

יִשְׂרָאֵל֑
Yisrael
H3478

י זוּלָתִ֛
dışında
H2108

אֶת־
et–
H0853

חָצ֥וֹר
Hatsor'un
H2674

הּ לְבַדָּ֖
yalnız–onu
H0905

ף שָׂרַ֥
yaktı
H8313

ׁעַ׃ יְהוֹשֻֽ
Yehoşua
H3091

Ancak, &#304;srailliler, Ye&#351;unun ate&#351;e verdi&#287;i Hasor d&#305;&#351;&#305;nda, tepe 
&#252;zerinde kurulu kentlerden hi&#231;birini ate&#351;e vermediler.

כֹל14 וְ֠
Ve–bütün
H3605

ל שְׁלַ֞
ganimeti
H7998

ים הֶעָרִ֤
şehirlerin

הָאֵלֶּ֙ה֙
bunların
H0428

ה וְהַבְּהֵמָ֔
ve–hayvanları
H0929

בָּזְז֥וּ
yağmaladılar
H0962

לָהֶ֖ם
kendilerine
H1992

בְּנֵי֣
oğulları

יִשְׂרָאֵל֑
Yisrael'in
H3478

רַ֣ק
sadece
H7535

ת־ אֶֽ
et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

ם הָאָדָ֞
insanı
H0120

הִכּ֣וּ
vurdular
H5221

לְפִי־
ağzıyla–
H6310

רֶב חֶ֗
kılıcın
H2719

עַד־
kadar–
H5704

הִשְׁמִדָם֙
yok–etmelerine
H8045

ם אוֹתָ֔
onları
H0853

א ֹ֥ ל
değil
H3808

ירוּ הִשְׁאִ֖
bıraktılar
H7604

כָּל־
bütün–
H3605

ה׃ נְשָׁמָֽ
nefes
H5397

Bu kentlerdeki b&#252;t&#252;n mal ve hayvanlar&#305; ganimet olarak ald&#305;lar, insanlar&#305;n 
t&#252;m&#252;n&#252; ise k&#305;l&#305;&#231;tan ge&#231;irip &#246;ld&#252;rd&#252;ler; soluk alan bir 
tek ki&#351;iyi esirgemediler.
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ר15 כַּאֲשֶׁ֨
gibi

צִוָּ֤ה
emretti
H6680

יְהוָה֙
Yahve
H3068

אֶת־
et–
H0853

ה מֹשֶׁ֣
Musa'ya
H4872

עַבְדּ֔וֹ
kuluna
H5650

כֵּן־
böyle–

צִוָּ֥ה
emretti
H6680

ה מֹשֶׁ֖
Musa
H4872

אֶת־
et–
H0853

עַ יְהוֹשֻׁ֑
Yehoşua'ya
H3091

֙ וְכֵן
ve–böyle

ה עָשָׂ֣
yaptı

עַ יְהוֹשֻׁ֔
Yehoşua
H3091

א־ ֹֽ ל
değil–
H3808

הֵסִ֣יר
kaldırdı
H5493

ר דָּבָ֔
söz
H1697

ל מִכֹּ֛
hepsinden
H3605

אֲשֶׁר־
ki–

צִוָּ֥ה
emretti
H6680

יְהוָה֖
Yahve
H3068

אֶת־
et–
H0853

ׁה׃ מֹשֶֽ
Musa'ya
H4872

RABbin kulu Musa RABden ald&#305;&#287;&#305; buyruklar&#305; Ye&#351;uya 
aktarm&#305;&#351;t&#305;. Ye&#351;u bunlara uydu ve RABbin Musaya buyurduklar&#305;n&#305; eksiksiz 
yerine getirdi.

ח16 וַיִּקַּ֨
Ve–aldı
H3947

עַ יְהוֹשֻׁ֜
Yehoşua
H3091

אֶת־
et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

הָאָרֶ֣ץ
toprağı
H0776

את הַזֹּ֗
bu
H2063

הָהָ֤ר
dağı
H2022

וְאֶת־
ve–et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

הַנֶּגֶ֙ב֙
Negev'i
H5045

וְאֵת֙
ve–et
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

אֶרֶ֣ץ
toprağını
H0776

שֶׁן הַגֹּ֔
Goşen'in
H1657

וְאֶת־
ve–et–
H0853

הַשְּׁפֵלָ֖ה
ovayı
H8219

וְאֶת־
ve–et–
H0853

הָעֲרָבָה֑
Arava'yı
H6160

וְאֶת־
ve–et–
H0853

הַ֥ר
dağını
H2022

יִשְׂרָאֵ֖ל
Yisrael'in
H3478

ה׃ וּשְׁפֵלָתֹֽ
ve–ovasını
H8219

B&#246;ylece Ye&#351;u, da&#287;l&#305;k b&#246;lge, b&#252;t&#252;n Negev ve Go&#351;en b&#246;lgesi, 
&#350;efela, Arava ve &#304;srail da&#287;lar&#305;yla bu da&#287;lar&#305;n etekleri, Seir 
y&#246;n&#252;nde y&#252;kselen Halak Da&#287;&#305;ndan Hermon Da&#287;&#305;n&#305;n 
alt&#305;ndaki L&#252;bnan Vadisinde bulunan Baal-Gata var&#305;ncaya dek b&#252;t&#252;n 
topraklar&#305; ele ge&#231;irdi. Buralar&#305;n krallar&#305;n&#305; yakalay&#305;p 
&#246;ld&#252;rd&#252;.

מִן־17
den–

הָהָ֤ר
dağından
H2022

חָלָק֙ הֶֽ
Halak'ın
H2510

הָעוֹלֶה֣
çıkan
H5927

יר שֵׂעִ֔
Seir'e

וְעַד־
ve–kadar–
H5704

עַל  גָּדבַּ֤֙
Baal–Gad'a
H1171

בְּבִקְעַת֣
vadisinde
H1237

הַלְּבָנ֔וֹן
Lübnan'ın
H3844

חַת תַּ֖
altında
H8478

הַר־
dağının–
H2022

חֶרְמ֑וֹן
Hermon'un
H2768

וְאֵ֤ת
ve–et
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

מַלְכֵיהֶם֙
krallarını
H4428

ד לָכַ֔
aldı
H3920

ם וַיַּכֵּ֖
ve–vurdu
H5221

ם׃ וַיְמִיתֵֽ
ve–öldürdü
H4191

ים18 יָמִ֣
günler
H3117

ים רַבִּ֗
çok

ה עָשָׂ֧
yaptı

עַ יְהוֹשֻׁ֛
Yehoşua
H3091

אֶת־
ile–
H0854

כָּל־
bütün–
H3605

ים הַמְּלָכִ֥
kralların
H4428

לֶּה הָאֵ֖
bunların
H0428

ה׃ מִלְחָמָֽ
savaş
H4421

Ye&#351;u bu krallarla uzun s&#252;re sava&#351;t&#305;.

א־19 ֹֽ ל
Değil–
H3808

הָיְתָ֣ה
vardı
H1961

יר עִ֗
şehir

ר אֲשֶׁ֤
ki

הִשְׁלִי֙מָה֙
barış–yaptı

אֶל־
ile–
H0413

בְּנֵי֣
oğullarına

ל יִשְׂרָאֵ֔
Yisrael'in
H3478

י בִּלְתִּ֥
dışında
H1115

י הַחִוִּ֖
Hivit'in
H2340

יֹשְׁבֵי֣
oturanları
H3427

גִבְע֑וֹן
Givon'un
H1391

אֶת־
et–
H0853

ל הַכֹּ֖
hepsini
H3605

לָקְח֥וּ
aldılar
H3947

ה׃ בַמִּלְחָמָֽ
savaşta
H4421

Givonda ya&#351;ayan Hivliler d&#305;&#351;&#305;nda, &#304;sraillilerle bar&#305;&#351; 
antla&#351;mas&#305; yapan bir kent olmad&#305;. &#304;srailliler &#246;b&#252;r kentlerin hepsini 
sava&#351;arak ald&#305;lar.
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י20 כִּ֣
Çünkü

מֵאֵת֣
den
H0854

׀יְהוָה֣ 
Yahve
H3068

ה הָיְתָ֡
oldu
H1961

לְחַזֵּ֣ק
için–katılaştırmak
H2388

אֶת־
et–
H0853

לִבָּם֩
yüreklerini

את לִקְרַ֨
için–karşılamak
H7125

הַמִּלְחָמָ֤ה
savaşı
H4421

אֶת־
ile–
H0854

֙ יִשְׂרָאֵל
Yisrael
H3478

לְמַעַ֣ן
için
H4616

ם חֲרִימָ֔ הַֽ
lanetlemesi

י לְבִלְתִּ֥
için–değil–
H1115

הֱיוֹת־
olmaması–
H1961

לָהֶ֖ם
onlara
H1992

תְּחִנָּ֑ה
merhamet
H8467

כִּ֚י
çünkü

לְמַעַ֣ן
için
H4616

ם הַשְׁמִידָ֔
yok–etmesi
H8045

ר כַּאֲשֶׁ֛
gibi

צִוָּ֥ה
emretti
H6680

יְהוָה֖
Yahve
H3068

אֶת־
et–
H0853

ׁה׃ מֹשֶֽ
Musa'ya
H4872

ס
[S]

&#199;&#252;nk&#252; onlar&#305; &#304;sraile kar&#351;&#305; sava&#351;maya kararl&#305; yapan 
RABbin kendisiydi. B&#246;ylece RABbin Musaya buyurdu&#287;u gibi, &#304;srailliler onlara 
ac&#305;mad&#305;, hepsini &#246;ld&#252;r&#252;p yok ettiler.

א21 ֹ֨ וַיָּב
Ve–geldi
H0935

עַ יְהוֹשֻׁ֜
Yehoşua
H3091

בָּעֵת֣
zamanda
H6256

יא הַהִ֗
o
H1931

וַיַּכְרֵ֤ת
ve–kesti
H3772

אֶת־
et–
H0853

עֲנָקִים֙ הָֽ
Anakim'i
H6062

מִן־
den–

הָהָ֤ר
dağdan
H2022

מִן־
den–

֙ חֶבְרוֹן
Hevron'dan

מִן־
den–

דְּבִ֣ר
Devir'den

מִן־
den–

עֲנָ֔ב
Anav'dan
H6024

֙ וּמִכֹּל
ve–den–bütün
H3605

הַר֣
dağının
H2022

ה יְהוּדָ֔
Yahuda'nın
H3063

ל וּמִכֹּ֖
ve–den–bütün
H3605

הַר֣
dağının
H2022

יִשְׂרָאֵל֑
Yisrael'in
H3478

עִם־
ile–

עָרֵיהֶ֖ם
şehirleriyle

הֶחֱרִימָ֥ם
lanetledi

ׁעַ׃ יְהוֹשֻֽ
Yehoşua
H3091

Ye&#351;u bundan sonra Anakl&#305;lar&#305;n &#252;zerine y&#252;r&#252;d&#252;. Onlar&#305; 
da&#287;l&#305;k b&#246;lgeden, Hevron, Devir ve Anavdan, Yahuda ve &#304;srailin b&#252;t&#252;n 
da&#287;l&#305;k b&#246;lgelerinden s&#246;k&#252;p att&#305;. Kentleriyle birlikte onlar&#305; 
t&#252;m&#252;yle yok etti.

א־22 ֹֽ ל
Değil–
H3808

נוֹתַ֣ר
kaldı
H3498

ים עֲנָקִ֔
Anakim
H6062

רֶץ בְּאֶ֖
toprağında
H0776

בְּנֵי֣
oğullarının

יִשְׂרָאֵל֑
Yisrael'in
H3478

ק רַ֗
sadece
H7535

בְּעַזָּ֛ה
Gazze'de
H5804

בְּגַת֥
Gat'ta
H1661

וּבְאַשְׁדּ֖וֹד
ve–Aşdod'da
H0795

רוּ׃ נִשְׁאָֽ
kaldılar
H7604

&#304;sraillilerin elindeki topraklarda hi&#231; Anakl&#305; kalmad&#305;. Yaln&#305;z Gazze, Gat ve 
A&#351;dotta sa&#287; kalanlar oldu.

ח23 וַיִּקַּ֨
Ve–aldı
H3947

עַ יְהוֹשֻׁ֜
Yehoşua
H3091

אֶת־
et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

רֶץ הָאָ֗
toprağı
H0776

כֹל כְּ֠
bütününe–göre
H3605

ר אֲשֶׁ֨
ne

ר דִּבֶּ֣
söyledi
H1696

֮ יְהוָה
Yahve
H3068

אֶל־
ile–
H0413

מֹשֶׁה֒
Musa'ya
H4872

וַיִּתְּנָהּ֩
ve–verdi–onu
H5414

עַ יְהוֹשֻׁ֨
Yehoşua
H3091

לְנַחֲלָה֧
için–miras
H5159

לְיִשְׂרָאֵ֛ל
için–Yisrael'in
H3478

ם כְּמַחְלְקֹתָ֖
bölümlerine–göre
H4256

לְשִׁבְטֵיהֶם֑
için–oymaklarının
H7626

רֶץ וְהָאָ֥
ve–toprak
H0776

שָׁקְטָ֖ה
dinlendi
H8252

ה׃ מִמִּלְחָמָֽ
den–savaştan
H4421

פ
[P]

RAB'bin Musa'ya s&#246;yledi&#287;i gibi, Ye&#351;u b&#252;t&#252;n &#252;lkeyi ele ge&#231;irdi ve 
&#304;srail oymaklar&#305; aras&#305;nda m&#252;lk olarak b&#246;l&#252;&#351;t&#252;rd&#252;. 
B&#246;ylece sava&#351; sona erdi, &#252;lke bar&#305;&#351;a kavu&#351;tu.
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